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فرماندار تهران تأکید کرد:

برخورد قاطع با حفر چاههای غیرمجاز و کنترل دقیق برداشت از منابع آب زیرزمینی

فرماندار تهران با تأکید بر مدیریت پایدار منابع آب، گفت: یکی از رویکردهای اصلی فرمانداری تهران جلوگیری از حفر

چاههای غیرمجاز و کنترل دقیق چاههای مجاز است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران با تأکید بر لزوم مدیریت پایدار منابع آب، گفت: یکی از رویکردهای اصلی

فرمانداری، جلوگیری از حفر چاه های غیرمجاز و کنترل دقیق چاه های مجاز است.

وی با اشاره به وضعیت نگران کننده منابع آبی در پایتخت، اظهار کرد: تهران به دلیل رشد جمعیت و توسعه بی رویه محدوده های شهری در دهه های اخیر، با افت شدید سطح

آب های زیرزمینی مواجه شده است. این مسئله موجب بروز پدیده هایی همچون فرونشست زمین، کاهش کیفیت آب و مخاطرات زیست محیطی شده که در گزارش های

متعدد سازمان حفاظت محیط زیست و وزارت نیرو نیز مورد تأکید قرار گرفته است.

فرماندار تهران افزود: در چارچوب سیاست های کلان ملی و استانی، فرمانداری تهران بر جلوگیری از حفر چاه های غیرمجاز و کنترل دقیق چاه های موجود تأکید دارد. مطابق

مصوبات شورای عالی آب و قوانین مربوطه، حفر چاه های جدید در محدوده های بحرانی تهران به شدت محدود و در بسیاری مناطق ممنوع است.

وی ادامه داد: در سال های اخیر، با همکاری شرکت آب منطقه ای تهران، اقدامات نظارتی متعددی برای مقابله با چاه های غیرمجاز انجام شده که شامل بازدیدهای میدانی و بهره

گیری از سامانه های پایش هوشمند جهت شناسایی و برخورد با فعالیت های غیرقانونی بوده است.

خوش اقبال با بیان اینکه فرمانداری تهران به صورت مستمر با وزارت نیرو در زمینه بحران منابع آب زیرزمینی در حال رایزنی و هماهنگی است، گفت: جلسات منظم با حضور

مدیران کل وزارت نیرو، شرکت آب و فاضلاب استان و دستگاه های مرتبط برگزار می شود تا راهکارهای عملی برای کاهش برداشت های غیرمجاز و اصلاح الگوی بهره برداری

تدوین و اجرا شود.

وی همچنین به نقش دستگاه های اجرایی در این زمینه اشاره کرد و گفت: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته، وزارت نیرو و شرکت آب و فاضلاب مکلف به کنترل دقیق

برداشت از چاه های موجود و اعمال محدودیت های جدی در مناطق با افت شدید سطح آب شده اند. در همین راستا، پروژه های انتقال آب از منابع سطحی و بهسازی شبکه

آبرسانی شهری با هدف کاهش فشار بر منابع زیرزمینی در حال اجراست.

فرماندار تهران از همکاری نزدیک این فرمانداری با نیروی انتظامی و دستگاه قضایی برای برخورد با حفاری های غیرمجاز خبر داد و افزود: متخلفان طبق قانون با جریمه های

سنگین و در موارد خاص با پیگرد قضایی مواجه می شوند. این رویکرد قاطعانه باعث کاهش قابل توجه فعالیت های غیرمجاز در سطح شهر شده است.

وی بر اهمیت فرهنگ سازی برای حفاظت از منابع آب تأکید کرد و گفت: با مشارکت رسانه ها، سازمان های مردم نهاد و نهادهای آموزشی، برنامه هایی با هدف افزایش آگاهی

عمومی در خصوص اهمیت منابع آب زیرزمینی و صرفه جویی در مصرف اجرا شده است.

خوش اقبال در پایان ضمن اشاره به استمرار بحران آب در تهران، خاطرنشان کرد: مدیریت منابع آب نیازمند همکاری فراگیر بین دستگاهی و مشارکت عمومی است. فرمانداری

تهران متعهد است با بهره گیری از فناوری های نوین و اجرای برنامه های جامع مدیریتی، روند افت منابع آب زیرزمینی را متوقف و معکوس کند.

وی تأکید کرد: فرمانداری تهران با همکاری وزارت نیرو در سطح ملی و استانی، سیاست های کنترلی و محدودکننده را با جدیت دنبال می کند و هم زمان با اجرای پروژه های

جایگزین تأمین آب، تلاش خواهد شد فشار بر منابع زیرزمینی به حداقل برسد.
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